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۶-سید امیرحسین قاضی زاده هاشمی
گزارش ایرنا، ثبت نام از داوطلبان انتخابات  به 
ریاست جمهوری چهاردهم از پنج شنبه ۱۰ خرداد آغاز و تا 
ساعت ۱۸ روز دوشنبه ۱۴ خرداد به اتمام رسید. در مدت 
این ۵ روز ۸۰ نفر در انتخابات ریاست جمهوری ثبت نام 
کردند. مطابق قانون پس از پایان زمان تعیین شده برای 
ثبت نام ها، شورای نگهبان از تاریخ ۱۵ خرداد فرآیند 
بررسی صلاحیت ثبت نام کنندگان را آغاز و امروز اسامی 
نهایی نامزدهای تایید صلاحیت شده برای حضور در 
کرد.  رقابت های انتخابات ریاست جمهوری را اعلام 
براساس ماده ۶۶ قانون صدرالذکر، فعالیت انتخاباتی 
نامزدهای ریاست جمهوری رسما از تاریخ اعلام اسامی 
آنان به وسیله وزارت کشور آغاز و تا ۲۴ ساعت قبل از شروع 
خ  اخذ رای یعنی ساعت هشت صبح روز پنج شنبه مور

 هفتم تیرماه ۱۴۰۳ خاتمه می پذیرد. 
مسعود پزشکیان متولد ۷ مهر ۱۳۳۳ شهرستان 

مهاباد استان آذربایجان غربی است.

پزشکیان در دولتِ دوم محمد خاتمی وزیر بهداشت بود 
و در دوره های هشتم، نهم، دهم، یازدهم و دوازدهم به 
صورت مستمر به عنوان نماینده تبریز در مجلس شورای 
اسلامی حضور داشته است. او همچنین در مجلس 
دهم، نایب رئیس اول مجلس شورای اسلامی بود. وی 
در انتخابات ریاست جمهوری سیزدهم نیز ثبت نام کرد، 

اما شورای نگهبان صلاحیت او را احراز نکرد.
 مصطفی پورمحمدی متولد ۳ دی ۱۳۳۸ است.

او فعالیت خود را از سال ۱۳۵۸ به عنوان دادستان 
انقلاب اسلامی آغاز، و تا سال ۱۳۶۵ به عنوان دادستان 
خوزستان، هرمزگان، کرمانشاه و خراسان فعالیت کرد. 
وی از سال ۱۳۷۶ تا ۱۳۷۸ قائم مقام وزیر اطلاعات بود. 
نامزد چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری در 
فاصله سال های ۱۳۸۴ تا ۱۳۸۷ وزیر کشور دولت نهم 
بود و از سال ۱۳۸۷ تا ۱۳۹۲ ریاست سازمان بازرسی 
گرفت. پورمحمدی سال ۱۳۹۲  کشور را برعهده  کل 
کار آمدن دولت یازدهم به مدت چهار سال  و با روی 
کنون به عنوان دبیرکل  وزیر دادگستری شد. وی هم ا
کند و رئیس مرکز  جامعه روحانیت مبارز فعالیت می 

اسناد انقلاب اسلامی نیز هست.
سعید جلیلی متولد ۱۳۴۴ در مشهد است.

او پیش از این دبیر شورای عالی امنیت ملی و رئیس گروه 
کره کننده هسته ای ایران با کشورهای غربی بود.  مذا
جلیلی از سال ۱۳۸۶ تا ۱۹ شهریور ۱۳۹۲ دبیر شورای 
کننده هسته ای  کره  عالی امنیت ملی و رئیس گروه مذا
ایران با کشورهای غربی بود. در سال ۱۳۹۲ در یازدهمین 
 دور انتخابات ریاست جمهوری نامزد شد، و بیش از

 ۴ میلیون رای کسب کرد و نفر سوم شد. جلیلی از همان 
سال عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام و نماینده 
مقام معظم رهبری در شورای عالی امنیت ملی است. 
وی در سیزدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری 
سال ۱۴۰۰ به عنوان کاندیدا ثبت نام کرد، و دو روز پیش 
از برگزاری انتخابات به نفع آیت الله سیدابراهیم رئیسی 

از شرکت در انتخابات انصراف داد.
کانی متولد ۱۲ اسفند ۱۳۴۴ است.  علیرضا زا

کانی در سال ۱۳۶۸ در رشته پزشکی دانشگاه علوم   زا
پزشکی تهران پذیرفته شد و در تابستان سال ۱۳۷۶ 
مدرک دکترای عمومی خود را گرفت و پس از آن در سال 
۱۳۸۰ دوره تخصصی پزشکی هسته ای را آغاز و در سال 
۱۳۸۳ به پایان رساند. وی سابقه عضویت هیئت علمی 
دانشگاه علوم پزشکی تهران در مرکز پزشکی هسته ای 
مجتمع بیمارستانی امام خمینی)س( و بیمارستان 
شریعتی را نیز دارد، او همچنین عضو هیئت مدیره 
انجمن علمی پزشکی هسته ای ایران نیز بوده است. 
کانی در مجالس هفتم، هشتم و نهم نماینده تهران  زا
بوده و در دوره یازدهم نیز به عنوان نماینده قم به 
مجلس راه یافت. ریاست مرکز پژوهش های مجلس 
شورای اسلامی، عضو شورای مرکزی انجمن اسلامی 
دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی تهران، مسئول 
بسیج دانشجویی دانشگاه تهران و علوم پزشکی تهران، 
مسئول بسیج دانشجویی دانشگاه های استان تهران، 
عضویت در شورای عالی جمعیت هلال احمر از دیگر 
کانی به شمار می رود. او از سال ۱۴۰۰  مسئولیت های زا
عهده دار سمت شهرداری تهران شد و در سال ۱۴۰۲ نیز 

به سمت دستیار رئیس جمهور منصوب شد. 
 ۲۵ سید امیرحسین قاضی زاده هاشمی متولد 

فروردین ۱۳۵۰ در فریمان است.
وی از سال ۱۴۰۰ سمت معاون رئیس جمهور و رئیس 
بنیاد شهید و امور ایثارگران را در دولت سیزدهم برعهده 
که سابقه ۴ دوره نمایندگی  دارد. قاضی زاده هاشمی 
مجلس را در کارنامه دارد، قبل از حضور در بنیاد شهید 
و انتصاب به عنوان معاون رئیس جمهور، نایب رئیس 
مجلس یازدهم بود. نامزد انتخابات چهاردهمین دوره 
ریاست جمهوری همچنین در دوره های هشتم، نهم و 
دهم نیز به عنوان نماینده مشهد و کلات در مجلس حضور 
داشت و در دوره های نهم و دهم دبیر و عضو هیئت رئیسه 

مجلس بوده است. وی در انتخابات ریاست جمهوری 
دوره سیزدهم نیز به عنوان نامزد نهایی حضور داشت و 

رتبه چهارم را در میزان آرای مردم کسب کرد.
 محمدباقر قالیباف متولد شهریورماه ۱۳۴۰ در 

طرقبه مشهد است.
وی در سال ۱۳۷۳ به عنوان فرمانده قرارگاه سازندگی 
خاتم الانبیاء انتخاب شد و سه سال پس از آن در سال 
۷۶ با حکم رهبر معظم انقلاب، به سمت فرماندهی 
نیروی هوایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و در سال 
۱۳۷۹ به عنوان فرمانده نیروی انتظامی منصوب شد. 
قالیباف پس از نامزدی در انتخابات ریاست جمهوری، 
در شهریورماه سال ۸۴ با رأی شورای اسلامی شهر تهران 

به عنوان شهردار پایتخت انتخاب و سه دوره متوالی به 
مدت ۱۲ سال در این سمت باقی ماند. وی به عنوان 
نماینده مردم تهران به مجلس یازدهم راه یافت و به 
عنوان ششمین رئیس مجلس شورای اسلامی این 
مسئولیت را برعهده گرفت. محمدباقر قالیباف در مجلس 
دوازدهم نیز به عنوان نماینده مردم تهران به مجلس 
راه یافت و با ۱۹۸ رای نمایندگان به عنوان رئیس مجلس 
در اجلاسیه اول مجلس دوازدهم انتخاب شد. وی در 
دوره های نهم، یازدهم و دوازدهم نیز نامزد انتخابات 
ریاست جمهوری بود، البته در انتخابات ۹۶ تا پایان 
در صحنه انتخابات باقی نماند و به نفع آیت الله سید 

ابراهیم رئیسی از رقابت کناره گیری کرد.

کبر محرابیان، وزیر نیرو در نشست علنی یک شنبه  علی ا
 ۲۰ خرداد ماه مجلس شورای اسلامی، در پاسخ به 
تذکرات نمایندگان، گفت: رفع ناترازی برق امری است 
که در دستور کار دولت است. بنده تفاوت سال ۱۴۰۰ با 
حال را برای نمایندگان به صورت کمی و کیفی تشریح 
کردم. طبیعتا رفع کامل این ناترازی در چارچوب برنامه 
هفتم و قانون مانع زدایی ادامه خواهد داشت. رفع 
ناترازی به وجود نمی آید مگر با احداث نیروگاه ها و 
افزایش ظرفیت شبکه پست و دیگر اقدامات اجرایی 
گذاری دارد. وی  که نیاز به اعتبارات لازم و سرمایه 
که شما اراده  افزود: ساخت یک نیروگاه از مرحله ای 
کنید تا مرحله ای که به بهره برداری می رسد نیاز  می 
کافی دارد. البته از ابتدای دولت  به زمان معقول و 
کنون بیش از ۹ هزار مگاوات به ظرفیت نیروگاهی  تا
کشور افزوده شده و بیش از ۲۲ هزار مگاوات نیروگاه در 
دست ساخت داریم. وزیر نیرو گفت: اطمینان می دهم 
که با ادامه این روند و سیر مراحل توسعه نیروگاه ها و 
کرد.  مدیریت مصرف این ناترازی را ما رفع خواهیم 
در قیاس سال ۱۴۰۰ با ۱۴۰۲ بیش از ۲۵ در صد رشد 

مصرف برق در بخش صنعت داشتیم. مصارف بخش 
غیر مولد را کاهش خواهیم داد و به مصارف بخش مولد 
خواهیم افزود. برای تابستان ۱۴۰۳ حدود ۱۸۰ اقدام 
که این اقدامات می تواند  کار قرار دادیم  را در دستور 
بسیار موثر باشد.محرابیان عنوان کرد: در برنامه هفتم 
پیش بینی شده ظرفیت نیروگاه های کشور  ۱۲۰ هزار 
مگاوات برسد ظرفیت فعلی ۹۳ هزار مگاوات است. 
یعنی ۳۰ هزار مگاوات ما باید به ظرفیت اضافه کنیم که 
در حال حاضر ۲۲ هزار مگاوات نیروگاه در دست ساخت 
که امروز ساخت نیروگاه توسط  داریم. وی با بیان این 
بخش خصوصی انجام می شود، گفت: ساخت نیروگاه 
نیاز به تسهیلات دارد. این تسهیلات از صندوق توسعه 
ملی باید برای نیروگاه ها پرداخت شود. حمایت قاطع 
مجلس می تواند ما را یاری کند.وزیر نیرو تشریح کرد: 
در خصوص راندمان نیروگاه ها عنایت داشته باشید 
که نیروگاه های قدیمی و نیروگاه های در حال ساخت 
داریم. کلیه نیروگاه های جدید در حال حاضر پروانه 
آن ها به گونه ای صادر می شود که ما اطمینان داشته 
باشیم در شرایط ایزو با نصب واحد بخار راندمان  آن ها را 

از ۵۵ در صد باید فراتر رود فلذا قانون را به صورت کامل 
کنیم. ولی طبیعتا نیروگاه های سن بالا هم  اجرا می 
داریم طبیعتا راندمان این ها کمتر است. پس از رفع 
کنیم. ناترازی ما اقدام به بازنشستگی این نیروگاه  ها می 
محرابیان در خصوص ماده چهار قانون، گفت: در ماده 
چهار قانون پیش بینی ۱۰ هزار نیروگاه های صنایع 
شده که از این ۱۰ هزار مگاوات ۶ هزار مگاوات نیروگاه 
در حال ساخت داریم که بالغ بر ۱۴۰۰ به شبکه رسیده 
و تا تابستان سال آینده سال امیدوار هستیم که کل 
کرد:  این ۶ هزار  به ظرفیت افزوده شود.وی تصریح 
در خصوص موضوع چاه های کشاورزی ما متناسب 
با شرایط دشت ها و متناسب با انرژی که داریم تامین 
گونه ای  گیریم. به  کنیم رژیم آبیاری را در نظر می  می 
که خللی ایجاد نشود. وزیر نیرو با  کنیم  مدیریت می 
اشاره به موضوع آب، گفت: دولت در کل کشور  با یک 
کند. بخشی  برنامه جامع و نقشه جامع آب حرکت می 
از آب مصرفی آب متعارف یعنی آب سدها و آب درون 
آبخوان ها است و بخشی آب های نامتعارف مثل پسآب 
بهداشتی و همچنین آب دریا است. در حال اجرای 
پروژه های مختلفی در نقاط مختلف کشور هستیم.

محرابیان تصریح کرد: سخت ترین مدل تامین آب را 
در سیستان و بلوچستان داشتیم. که مجبور شدیم در 
این منطقه برای تامین آب پایدار ۱۵۰ حلقه چاه با یک 
شبکه بیش از ۱۰۰ کیلومتری و با بیش از ۱۲۰ کیلومتر راه و 

خطوط انتقال برق به هم متصل کنیم و این آب شور را در 
کن فرا  کن که بزرگترین آب شیرین  قالب یک آب شیرین 
 ساحلی بوده با ظرفیت ۱۰۰ هزار متر مکعب در شبانه روز

گفت: برای تمام  کنیم. وی در ادامه   شیرین سازی 
نقاط کشور شانه خود را به زیر مسئولیت دادیم و نقطه 
نقطه مسائل را حل خواهیم کرد. مشاهده کنید در این 
کمتر از ۳ سال با عنایت مجلس و حمایت قاطع دولت 
به ویژه رئیس جمهور شهید به بهره برداری رسید. وزیر 
نیرو با اشاره به وضعیت آبرسانی روستایی، گفت: در 
ح جهاد آبرسانی را  موضوع آبرسانی روستایی  طر
اجرایی کردیم بیش از ۵هزار و  ۶۰۰ روستا از ابتدا دولت 
تا به امروز عملیات آبرسانی انجام شده است. ما قول 
۱۰ هزار روستا را تا پایان دوره چهار ساله دولت دادیم.

که ریاست جلسه علنی  حمیدرضا حاجی بابایی 
مجلس را بر عهده داشت، بعد از استماع توضیحات 
وزیر نیرو در خصوص نحوه مدیریت انرژی در فصل 
کرد: مجلس در بودجه ۱۴۰۳  بالغ بر  تابستان، بیان 
۴۴ همت درآمد در اختیار وزارت نیرو قرار داده است. 
همچنین ۳۰ همت اوراق نیز در اختیار وزارت نیرو قرار 
داده است.وی در ادامه اظهار کرد: باتوجه به وضعیت 
موجود در کشور که تراز برق در کشور منفی است انتظار 
می رود تا وزارت نیرو در طول برنامه هفتم اقداماتی 
کاهش ناترازی و رفع  که به  کار قرار دهد  را در دستور 

مشکل موجود بینجامد.

اسامی نهایی نامزدهای تأیید صلاحیت شده انتخابات ریاست جمهوری از سوی شورای نگهبان اعلام شد 

تکمیل پازل انتخابات
 پیام تسلیت رهبر انقلاب در پی درگذشت
 حجت الاسلام غیاث الدین طاهامحمدی

 و همسر شهید صیاد شیرازی
 آیت الله خامنه ای در پیامی، درگذشت عالم بزرگوار جناب حجت الاسلام 
والمسلمین آقای شیخ غیاث الدین طاهامحمدی رحمت الله علیه را 

تسلیت گفتند.
ح زیر است: متن پیام رهبر انقلاب به شر

بسم الله الرحمن الرحیم
درگذشت عالم بزرگوار جناب حجت الاسلام والمسلمین آقای شیخ 
غیاث الدین طاهامحمدی رحمت الله علیه را به خاندان و بازماندگان 
کنم.امامت جمعه  همدان  و ارادتمندان ایشان تسلیت عرض می 
همراه با فعالیت های علمی و اجتماعی و سپس امامت جماعت در 
تهران همزمان با عضویت در مجلس خبرگان از جمله  سوابق و فعالیت 
های این عالم متعهّد و صبور است که مایه  علوّ درجات ایشان خواهد 

بود ان شاءالله.
رحمت و مغفرت الهی برای آن مرحوم مسئلت می کنم.

سیدعلی خامنه ای
۱۴۰۳/۳/۲۰      

***
آیت الله خامنه ای در پیامی، درگذشت همسر صبور شهید سپهبد صیاد 

شیرازی را تسلیت گفتند:
بسم الله الرحمن الرحیم

ی  ز ا شیر د  صیا سپهبد   ، ر ا گو ر بز شهید  میر  ا م  محتر ن  ا ند خا
رضوان الله علیه

درگذشت همسر صبور و رنج دیده  آن شهید عزیز را به همه  بازماندگان تسلیت 
عرض می کنم و رحمت و مغفرت الهی را برای ایشان طلب می کنم.

سیدعلی خامنه ای
۱۴۰۳/۳/۲۰

احیای امر ما!
ادامه از صفحه اول

رقبای در میدان باید از این سوگ، یک حماسه بیافرینند.
امر مولای ما در چهاردهم خرداد این است : »مردم جمع شوند با آراء بالا 

رئیس جمهور بعدی را انتخاب کنند.«
گاه« و »معتقد  امر مولای ما این است که رئیس جمهوری »پرکار« ، »فعال« ، »آ

به مبانی انقلاب« انتخاب شود.
امر مولای ما به نامزدها این است که : »اخلاق را رعایت کنید تا خداوند متعال 

دل های مردم را به بهترین گزینه هدایت کند.«
که امام صادق )ع(  باید دید فضای گفت وگو و رقابت در انتخابات همان است 

فرموده اند!
گروه ها و احزاب و جبهه ها حول »احیای امر«  کناف و اطراف  کرات ابعاد ، ا مذا

چه چیزی می چرخد؟!
امر صیانت از سرمایه اجتماعی نظام!

امر حفظ نظام که از اوجب واجبات است!
امر تضمین مشروعیت مردمی نظام!

امر تحکیم پایه های قوه مجریه که با معیشت مردم ربط مستقیم دارد!
دشمنان قسم خورده نظام، اجازه نمی دهند چنین اموری تحقق یابد. باید 
هوشیار بود در زمین دشمن بازی نکرد. اینجاست که مرز امر خدا و امر شیطان 

کند. معنی پیدا می 
حضور فعال در انتخابات ریاست جمهوری یک تکلیف عقلی، شرعی و ملی برای 

تحکیم اقتدار و امنیت و منافع ملی است.
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سال سی و نهم   
شماره 10882

گهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه  آ
 نوبت اول 

شرکت تعاونی مسکن فرهنگیان پیرانشهر 
به شماره ثبت 538

بنا به تصویب هیات مدیره جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت اول شرکت 
خ ۱۴۰۳/۴/۲۳ در محل  تعاونی مسکن فرهنگیان پیرانشهر راس ساعت ۱۷ روز شنبه مور
نمازخانه دبیرستان کوثر واقع در استان آذربایجان غربی شهرستان پیرانشهر خیابان 
شهید بهشتی جنب دفتر شرکت تشکیل می گردد.از عموم سهامداران و اعضا محترم 
دعوت می شود جهت اتخاذ تصمیم راجع به موضوعات ذیل در روز و ساعت مقرر در 
محل تعیین شده حضور به هم رسانند و یا با توجه به مفاد ماده ۱9 آئین نامه نحوه تشکیل 
مجامع عمومی در صورتی که حضور عضوی در مجمع میسر نباشد، می تواند حق رای 
خود را به موجب وکالتنامه به عضو دیگر یا نماینده تام الاختیار از میان اعضا یا غیراعضا 
گذار نماید. در این صورت هر عضوی می تواند علاوه بر رای خود یک رای باوکالت و  وا
هر شخص غیرعضو تنها یک رای باوکالت  داشته باشد. توضیحا اینکه وکالتنامه های 
گهی مذکور تا یک روز قبل از تشکیل مجمع به غیر  عادی بایستی یک روز بعد از انتشار آ
از ایام تعطیل در محل دفتر شرکت تنظیم شده و توسط هیات مدیره تایید گردد و در غیر 
این صورت وکالتنامه رسمی حضور در مجمع بایستی به تایید یکی از دفترخانه های 

اسناد رسمی رسیده باشد.
دستور جلسه :

۱- استماع گزارش هیات مدیره و بازرس
ح و تصویب ترازنامه و سایر صورتهای مالی سال ۱۴۰۲ ۲- طر

ح و تصویب بودجه پیشنهادی هیات مدیره برای صرف هزینه های سال مالی  ۳- طر
۱۴۰۳

۴- انتخاب یک نفر بازرس اصلی و یک نفر بازرس علی البدل به علت اتمام مدت 
ماموریت

ح و تصویب پاداش هیات مدیره ۵- طر
ح و تصویب حق الزحمه بازرس 6- طر

کثر تا ظرف مدت پنج  ضمنا کلیه کاندیداهای عضویت در سمت بازرسی بایستی حدا
گهی مذکور مدارک شناسایی ذیل را با مراجعه به دفتر شرکت واقع  روز از تاریخ انتشار آ
در خیابان شهید بهشتی جنب شهرداری تحویل دفتر شرکت نموده و رسید دریافت 

نمایند.
گواهی  کارت پایان خدمت ،  کارت ملی ، فتوکپی  مدارک شامل : فتوکپی شناسنامه و 
عدم سوءپیشینه، تصویر آخرین مدرک تحصیلی ، فتوکپی حکم کارگزینی ، تکمیل فرم 

کاندیدای عضویت در سمت بازرسی
هیات مدیره شرکت تعاونی مسکن فرهنگیان پیرانشهر

تاریخ انتشار ۱۴۰۳/۳/۲۱
خ ش ۱۴۰۳/۳/۲۱

گهی دعوت مجمع عمومی عادی  آ
سالیانه )نوبت اول( شرکت تعاونی مصرف 
فرهنگیان شهرستان شوط شماره ثبت 234
بنا به تصویب هیات مدیره جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت اول شرکت 
تعاونی مصرف فرهنگیان شوط راس ساعت ۱۸ مورخه ۱۴۰۳/۴/۱۳ روز چهارشنبه در 
محل کانون فرهنگی راضیه واقع در خیابان مطهری جنوبی روبروی بیمارستان قدیم 
تشکیل می گردد. از عموم سهامداران و اعضای محترم دعوت می شود جهت اتخاذ 
تصمیم راجع به موضوعات ذیل در محل تعیین شده حضور به هم رسانند. با توجه به 
مفاد ماده ۱9 آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی در صورتیکه حضور عضو در مجمع 
میسر نباشد، می تواند حق رای خود را به موجب وکالتنامه به عضو دیگر یا نماینده تام 
گذار نماید در این صورت هر عضو می تواند علاوه  الاختیار وی از میان اعضا یا غیراعضا وا
کثر یک )۱( رای باوکالت و هر شخص غیرعضو تنها یک )۱( رای با وکالت  بر رای خود حدا
گهی مذکور تا یک  داشته باشد. توضیح اینکه وکالتنامه ها بایستی یک روز بعد از انتشار آ
روز قبل از تشکیل مجمع به غیر از ایام تعطیل در محل دفتر شرکت تعاونی تنظیم شده و 
توسط هیات مدیره / بازرسان بررسی و تایید گردد و در غیر این صورت وکالتنامه رسمی 
حضور در مجمع بایستی با تایید یکی از دفترخانه های رسمی رسیده باشد. توجه حضور 

توام عضو و نماینده تام الاختیار وی در مجمع عمومی ممنوع است.
دستور جلسه :

۱- استماع گزارش هیات مدیره و بازرسان
ح و تصویب ترازنامه و سایر صورتهای مالی سال ۱۴۰۲ ۲- طر

۳- اتخاذ تصمیم در مورد تقسیم سود و زیان سال ۱۴۰۲
ح و تصویب گزارش تغییرات سرمایه سال ۱۴۰۲ ۴- طر

ح و تصویب بودجه پیشنهادی هیات مدیره برای هزینه های سال مالی ۱۴۰۳ ۵- طر
ح و تصویب پاداش هیات مدیره و کارکنان تعاونی برای سال ۱۴۰۲ 6- طر

ح و تصویب دستورالعمل حقوق و مزایا ، پاداش وحق حضور  ۷- اتخاذ تصمیم در مورد طر
در جلسات هیات مدیره

ح و تصویب حق الزحمه هیات بازرسان برای سال مالی ۸- طر
9- انتخاب ۳ نفر عضو اصلی بازرس و سه نفر عضو علی البدل به علت اتمام مدت 

ماموریت
کثر ظرف مدت پنج روز  توجه : کلیه کاندیداهای عضویت در سمت بازرسی بایستی حدا
گهی مدارک شناسایی ذیل را با مراجعه به دفتر شرکت واقع  پس از تاریخ انتشار این آ

در خیابان مطهری جنوبی تحویل نموده و رسید دریافت نمایند.
فتوکپی شناسنامه و کارت ملی – تصویر آخرین مدرک تحصیلی- فتوکپی حکم کارگزینی تصویر 

برگ عدم سوءپیشینه کیفری – تکمیل فرم کاندیدای عضویت در سمت بازرسی

 هیات مدیره شرکت تعاونی مصرف فرهنگیان
 شهرستان شوط

تاریخ انتشار ۱۴۰۳/۳/۲۱
خ ش ۱۴۰۳/۳/۲۱

گهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه  آ
 شرکت تولیدی بازرگانی کیانیت 

 )سهامی خاص( به شماره ثبت 25457 
و شناسه ملی 10100709182

کلیه سهامداران محترم و یا نمایندگان قانونی آنها دعوت  بدینوسیله از 
 می شود که در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت که راس ساعت 
گردد ،  ۸ صبح روز چهارشنبه ۱۴۰۳/۴/۲۷ در محل قانونی شرکت تشکیل می 

 حضور به هم رسانند.
دستور جلسه :

۱- استماع گزارش هیات مدیره و بازرس شرکت
ح تصویب بیلان مالی عملکرد سال مالی ۱۴۰۲ ۲- طر

۳- انتخاب بازرس اصلی علی البدل و حسابرس برای سال مالی ۱۴۰۳
۴- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار

ح مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی سالیانه باشد. ۵- طر
هیات مدیره شرکت

تاریخ انتشار ۱۴۰۳/۳/۲۱
خ ت ۱۴۰۳/۳/۲۱

گهی مناقصه عمومی آ
نوبت اول

سازمان مدیریت پسماند شهرداری شاهرود در نظر دارد نسبت به انجام کلیه 
امور مربوط به مدیریت و ساماندهی عملیات جمع آوری مکانیزه و غیرمکانیزه 
پسماند و ضایعات ساختمانی و عمرانی، محل ها تخلیه مجاز شماره یک و دو 
ک و ضایعات ساختمانی از 31555739-023 سازمان مدیریت پسماند  خا
گهی در سایت تدارکات  شهرداری شاهرود تماس حاصل نمایند. ضمنا متن آ
الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir جهت مشاهده متقاضیان 

قابل رویت و بهره برداری می باشد.
 لازم به ذکر است مهلت دانلود و بهره برداری اسناد مناقصه از سامانه 

خ 1403/3/31 می باشد. فوق الذکر تا روز پنج شنبه مور
تاریخ انتشار نوبت اول 1403/3/21

تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/3/27
سازمان مدیریت پسماند شهرداری شاهرودخ ش 1403/3/21

گهی دعوت به مجمع عمومی  آ
 فوق العاده شرکت سهامی خاص ارکین 
 صنعت آذرآبادگان به شماره ثبت 9003 

و شناسه ملی 10220138602
کلیه سهامداران محترم شرکت سهامی خاص ارکین  بدینوسیله از 
صنعت آذرآبادگان به شماره ثبت 9۰۰۳ و شناسه ملی ۱۰۲۲۰۱۳۸6۰۲ 
خ ۱۴۰۳/۴/۲ در جلسه  که در ساعت ۱۰ صبح مور دعوت می شود 
که در نشانی ارومیه محل شرکت منعقد  مجمع عمومی فوق العاده 

خواهد شد، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه :

۱- استماع گزارش هیات مدیره و بازرس
۲- افزایش سرمایه

هیات مدیره شرکت سهامی خاص ارکین صنعت آذرآبادگان
تاریخ ۱۴۰۳/۳/۲۱
خ ش ۱۴۰۳/۳/۲۱

علی اکبر محرابیان، وزیر نیرو:

22 هزار مگاوات نیروگاه در دست ساخت داریم
محمد مخبر شامگاه شنبه با حضور در منزل شهید رئیسی، ضمن ابراز 
گی ها و ابعاد  همدردی مجدد با خانواده ایشان، با برشمردن برخی ویژ
شخصیتی رئیس جمهور شهید، شوق خدمت به مردم را مهمترین و 
برجسته ترین خصوصیت وی دانست و گفت: حضور حماسی و معنادار 
مردم در تشییع پیکر شهید آیت الله رئیسی سطح محبوبیت و مقبولیت 
او را در میان آحاد مردم به تصویر کشید و نشان داد که در نزد مردم هیچ 
عمل صالحی بالاتر از خدمت و تبعیت از رهبری عظیم الشأن انقلاب 

اسلامی نیست.
به گزارش  مهر، سرپرست ریاست جمهوری با بیان اینکه شهید رئیسی برای 
گشایی از مشکلات کشور شب  و روز نمی شناخت،  خدمت به مردم و گره 
افزود: قرار و آرام او وقتی بود که برای رسیدگی به مطالبات مردم در میان 
ح ها و پروژه هایی بود که  آنان حضور داشت و یا شاهد به ثمر نشستن طر

برای آرامش و رفاه مردم اجرا شده بودند.
گی های برجسته شهید رئیسی را عدالت خواهی  مخبر یکی دیگر از ویژ
کید داشت که از نزدیک  ایشان عنوان کرد و اظهار داشت: شهید رئیسی تا
کند و  کرده و به شکل میدانی برای حل آنها اقدام  مشکلات را شناسایی 
در همین راستا سفرهای پرشماری به نقاط مختلف کشور داشت و البته 
کم برخوردارتر بود، اما با این وجود تمرکز  اولویت وی سفر به استان های 
گاه ایشان را از رسیدگی به مسائل و مشکلات  بر مسائل کلان کشور هیچ 

جزئی و موردی مردم غافل نکرد.

محمد مخبر، سرپرست ریاست جمهوری:
قرار و آرام رئیسی میان مردم بود


